[bookmark: _Hlk123801054]様式第５号（第12条関係）
令和　　年　　月　　日
特定非営利活動法人 温暖化防止ネット　理事長　様

（申請者）所在地
　　　　　　名　 称
代表者（職・氏名）

補助金請求書

温室効果ガス排出量算定ツール導入補助金交付要綱第12条の規定に基づき、下記のとおり補助金を請求します。

記

１　請求金額　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円

２　補助金の振込先
	金融機関名

	本支店名

	口座種別
	☐普通　　　　　☐当座

	口座番号

	(フリガナ)
口座名義人

※ 振込先の口座名義人は申請人と同一人であること。

様式第 ５ 号（第 1 2 条関係）   令和    年    月    日   特定非営利活動法人   温暖化防止ネット   理事長   様     （申請者） 所在地            名     称     代表者（職・氏名）       補助金請求書     温室効果ガス排出量算定ツール導入補助金交付要綱第 12 条 の規定に基づき、下記のとおり 補助金を請求します。     記       １   請求金額          金               円     ２   補助 金の振込先

金融機関名

本支店名

口座種別  ☐ 普通       ☐ 当座

口座番号

( フリガナ )   口座名義人

※   振込先の口座名義人は申請人と同一人であること 。